UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 520/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 13  tháng 5  năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

Ông Trần Văn Sáu, Phó Trưởng Đoàn Đại biểu

Quốc hội Tỉnh;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Đồng Tháp;

- Các Sở: Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Xây

dựng; Tài chính; Lao động - Thương binh và

Xã hội; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và

PTNT;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh

Đồng Tháp; Hội Nông dân Tỉnh; Hội Liên hiệp

Phụ nữ Tỉnh; Hội Cựu chiến binh Tỉnh; Đoàn

Thanh niên CSHCM Tỉnh; - Ngân hàng Chính

sách xã hội Việt Nam chi nhánh Đồng Tháp;

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc

triển khai các chính sách tín dụng thực hiện Nghị Quyết số 11/NQ-CP của Chính

phủ, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 5 năm 2022.

- Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu.

Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam chi nhánh Đồng Tháp mời trưởng

các phòng, ban trực thuộc cùng dự.

 Cổng Thông tin điện tử Tỉnh kết nối đường truyền.

  Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu (chủ trì);

- NC Văn Dương dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT